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نخست وزیر عراق با بیان اینکه به دنبال رهایی از تمام 
تبعات جنگ های بیهوده و بی اساسی هستیم که در دوره 
دیکتاتوری شروع شد، گفت: از جمهوری اسلامی که از لحظه 
نخست در مبارزه با داعش در کنار ما ایستاد سپاسگزاری 

می کنم.
به گزارش ایرنا، مصطفی الکاظمی دیروز یکشنبه بعد از 
دیدار با آیت الله رئیسی در نشست خبری مشترک از رئیس 
جمهوری بابت میزبانی گرم از وی سپاسگزاری کرد و گفت: 
من به ایران آمدم تا بار دیگر منصب ریاست جمهوری را به 
ایشان تبریک بگویم.این بار دومی است که به ایران می آیم که 

این نشانگر اهمیت روابط بین دو کشور است.
وی گفت: امروز مجموعه ای از پرونده ها را در راستای 
گسترش روابط و تاکید بیشتر بر روابط تاریخی دو ملت 
بررسی کردیم و به دنبال این هستیم این نقاط اشتراک را 
به اموری که به مصلحت و منفعت دو کشور منجر شود، 

تبدیل کنیم.
الکاظمی اضافه کرد: بین عراق و جمهوری اسلامی ۱۴۰۰ 
کیلومتر مرز مشترک وجود دارد اما روابط بین ایران و عراق 
بسیار عمیق تر و گسترده تر از مرز مشترک بوده و شامل موارد 

اقتصادی، فرهنگی و موارد دیگر می شود.
وی درباره محورهای گفت و گوهای خود را نخست وزیر 
عراق گفت: امروز مجموعه ای از پرونده های اقتصادی و 
پروژه های استراتژیک بین دو کشور از جمله ارتباط خط آهن 
بصره - شلمچه را بررسی کردیم.همچنین تبادلات تجاری 
بین دو کشور و گسترش آن به نحوی که به مصلحت دو 

کشور باشد را مورد بررسی قرار دادیم.
الکاظمی تاکید کرد: ملت من در پی ایجاد یک فرهنگ 
دمکراتیک در عراق بوده و خواهان تقویت روابط با همه 
همسایگان خود است و به دنبال این هستیم که از تمام 
تبعات جنگ های بیهوده و بی اساسی که در دوره دیکتاتوری 
شروع شد رهایی پیدا کنیم و روابط خود را گسترش دهیم.

وی گفت: در اینجا می خواهم از همه کسانی که در 
جنگ با داعش -که نیروی سیاه و خوارج اند- در کنار ملت 
عراق ایستادند، تشکر کنم و از جمهوری اسلامی که از 
لحظه نخست در مبارزه با نیروهای سیاه در کنار ما ایستاد، 

سپاسگزاری می کنم.
الکاظمی با تاکید بر این که موضع عراق نسبت به 
جمهوری اسلامی و ملت ایران پایدار و ثابت است، گفت: 
حکومت و ملت عراق در همه چالش ها و مشکلات و شرایط 

مختلف در کنار ملت و حکومت ایران می ایستد.
نخست وزیر عراق افزود: عراق از همه تلاش های جمهوری 
اسلامی در توسعه روابط و گفت و گوهای مختلف تشویق 
و حمایت می کند. الکاظمی در پایان بار دیگر از رئیس 

جمهوری برای میزبانی گرم از وی تشکر کرد.

رئیسی:
  تعداد زائران ایرانی در مراسم اربعین

 افزایش می یابد
رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه اراده ایران و عراق توسعه 
مناسبات دوجانبه است، گفت: نخست وزیر عراق وعده داد 
تعداد زائران ایرانی برای حضور در مراسم اربعین حسینی 
افزایش یابد. به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز 
یکشنبه پس از نشست مشترک با مصطفی الکاظمی نخست 
وزیر عراق در جمع خبرنگاران گفت: مناسبات جمهوری 
اسلامی ایران و کشور دوست و برادرمان عراق در حوزه های 
سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بسیار خوب است اما به نظر ما 

این مناسبات می تواند بیشتر توسعه یابد.
وی از اراده دو کشور برای توسعه مناسبات دوجانبه خبر 

داد و گفت: ادامه داد: امروز ارتباط ما با عراق فقط یک ارتباط 
دو کشور همسایه نیست بلکه اعتقاد در باورها، قلب ها و 
ارتباط عمیق دو کشور، دو ملت و  دو دولت با یکدیگر است و 
معتقدیم این مناسبات می تواند در حوزه های مختلف توسعه 

پیدا کند.
رئیس جمهوری با بیان اینکه روابط ایران و عراق تنها به 
دو کشور ختم نمی شود، اظهار کرد: نقش آفرینی دو کشور 
در منطقه، جهان و ارتباطات بین المللی هم می تواند بسیار 

تاثیرگذار باشد.
وی اضافه کرد: آنچه در نشست های تخصصی بین وزیران 
دو کشور و نشست بین من و نخست وزیر مطرح شد، همه 
در جهت توسعه مناسبات است و تصمیماتی گرفته شد که 

امیدواریم هرچه سریعتر به اجرا در بیاید.
رئیس دولت سیزدهم خاطرنشان کرد: آقای الکاظمی از 
لغو روادید بین دو کشور خبر داد که این خبرخوبی بود. اراده 
ایران و عراق توسعه کریدور ریلی و ارتباط شلمچه با بصره 
است که با دستور ایشان قرار است به سرعت انجام شود و این 
موضوع با پیگیری وزیران مربوطه در ایران و عراق به سرعت 
دنبال می شود. وی روابط مالی و پولی بین دو کشور را از دیگر 
محورهای رایزنی های خود با الکاظمی ذکر کرد و گفت: قرار 

است پس از پیگیری های انجام شده این موضوع دنبال شود.
رئیس جمهوری اضافه کرد: نکته دیگر اینکه در آستانه 
اربعین حسینی هستیم و وضعیت کرونایی نه تنها برای دو 

کشور بلکه برای کل جهان است.
رئیسی با مهم توصیف کردن حفظ و صیانت از زائران گفت: 
این مساله محدودیتی در عراق ایجاد کرد در عین حال آقای 
نخست وزیر با توجه به اینکه عاشقان اباعبدالله بتوانند از این 
زیارت استفاده کنند و عده داد تعداد زائران را تا میزانی که 

امکان دارد، افزایش یابد.
رئیس دولت سیزدهم تصریح کرد: برغم میل دشمنان، 

روابط ایران و عراق در همه زمینه ها توسعه خواهد یافت.

نخست وزیر عراق پس از دیدار با رئیسی: 

عراق خواهان تقویت روابط با همه همسایگان خود است 

قاضی زرگر رئیس دادگاه انقلاب اسلامی 
تهران درگذشت.

زرگر آبان ماه ۱۳۹۹ جایگزین غضنفرآبادی 
در سمت ریاست دادگاه انقلاب اسلامی تهران 
شده بود. مرکز رسانه قوه قضاییه در این باره 

اعلام کرده است:
»حجت الاسلام و المسلمین سید احمد زرگر، 
قاضی باسابقه و رئیس دادگاه انقلاب اسلامی 

تهران، دارفانی را وداع گفت.
این قاضی باسابقه و خوشنام دادگستری، به 
دلیل ابتلاء به بیماری کرونا مدتی در بیمارستان 

خاتم الانبیاء تهران بستری بود.
آن مرحوم از مبارزان دوران رژیم ستمشاهی 
بود که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در جهت 
گسترش عدالت و دفاع از حقوق مردم ردای 
قضاوت بر تن کرد و در طول سال ها حضور در 
دستگاه قضا و مسئولیت هایی که بر عهده داشت، 

همواره در مسیر انقلاب ثابت قدم بود .
قاضی زرگر در آبان ماه سال گذشته جانشین 
حجت الاسلام و المسلمین غضنفرآبادی در 
سمت ریاست دادگاه انقلاب اسلامی تهران شده 
بود. وی همچنین ریاست شعبه ۳6 تجدیدنظر 
دادگاه انقلاب تهران و شعبه دوم دادگاه ویژه 
رسیدگی به جرائم اخلالگران و مفاسد اقتصادی 

را برعهده داشت. 
قاضی زرگر در دوران طولانی حضور در 
منصب خطیر قضاوت، پرونده های مهمی را مورد 

رسیدگی و صدور رأی قرار داد.
قاضی زرگر در 2۰ اردیبهشت سال 58 با 
حکم حضرت امام خمینی )ره(، حاکم شرع در 
زمینه مبارزه با مواد مخدر تهران شد و در سال 
6۰ به سرپرستی دادسرای مبارزه با مواد مخدر 

تهران منصوب گشت.
این قاضی باسابقه طی سال های 7۰ تا 72 

جانشین دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر کل 
کشور نیز بود. قاضی زرگر همچنین از سال 7۳ 
تا ۹7 دبیری ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
را برعهده داشت و یکی از مهم ترین دستاوردهای 
وی در این سمت تلاش برای تصویب قانون 
حمایت از آمران معروف و ناهیان از منکر بود. 
قاطعیت، شجاعت، تسلط بر امر قضا از صفات 

بارز این قاضی برجسته بود.«
پیام تسلیت کواکبیان در پی درگذشت 

حجت الاسلام زرگر
در پی درگذشت حجت الاسلام زرگر رئیس 
شعبه ۳6 دادگاه تجدید نظر انقلاب استان تهران 
پیام تسلیتی از سوی دکتر مصطفی کواکبیان 

صادر شد. متن پیام به شرح زیر است:
کل من علیها فان و یبقی وجه ربک ذوالجلال 

و الاکرام
خبر درگذشت مرحوم مغفور جناب حجت 

الاسلام و المسلمین سید احمد زرگر که بر اثر 
ابتلا به بیماری منحوس کرونا به لقای معبود 

شتافت موجب تاثر و تالم فراوان گردید.
آشنایی و دوستی اینجانب با آن زنده یاد از 
همان ابتدای پیروزی انقلاب بوده و ایشان را در 
سنگر های مختلف چه ستاد امر به معروف و چه 
دادگاه انقلاب و چه دستگاه قضایی..... همواره 

خدمتگزار به نظام و انقلاب می دانستم.

با عرض تسلیت به مردم شریف سمنان و 
خانواده داغدار ایشان به ویژه حجت الاسلام و 
المسلمین حسن اختری دبیر کل محترم مجمع 
جهانی اهل بیت و همچنین قضات شریف قوه 
قضاییه از خداوند سبحان برای ایشان، مغفرت 
و رحمت واسعه الهی و حشر و نشر با برادر 
شهیدش سید محمود زرگر و برای بازماندگان 

صبر عظیم و اجر جزیل مسالت دارم.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه هیچ 
مجموعه و دستگاهی بدون نظارت به اهداف خود نمی رسد 
افزود: هیچ استثنایی در نظارت بر کار مدیران و دستگاه های 
مدیریتی وجود ندارد و حتی قوه قضاییه هم مستثنا از این 

نظارت نیست
به گزارش ایسنا به نقل از سازمان بازرسی کل کشور، 
حجت الاسلام والمسلمین حسن درویشیان یکشنبه در آیین 
معارفه بازرس کل استان خوزستان در سالن شرکت ملی 
حفاری در اهواز گفت: سازمان بازرسی از آنجا که از نیروی 
زیادی برخوردار نیست نمی تواند به موارد جزئی در سازمان ها 
رسیدگی کند بلکه به موارد و مشکلات کلی چون موضوع 
اشتغال، بحران آب، واکسیناسیون و موارد دیگری که همه 

مردم با آن مواجه هستند از باب نظارتی ورود می کند.
وی رویکرد دیگر سازمان بازرسی را شناسایی بسترهای 
فساد عنوان کرد و گفت: در این راستا به عنوان مثال بر 
فرایندهایی که ادارات حاکم است اصلاح و رسیدگی می شود.
رئیس سازمان بازرسی کشور در ادامه افزود: سازمان 
بازرسی به عنوان عالی ترین دستگاه نظارتی بر عملکرد 

دستگاه ها و ادارات نظارت داشته اما لازمه موفقیت در این 
زمینه همکاری و هماهنگی دستگاه های مختلف است.

درویشیان افزود: یکی از موارد ضروری در دستگاه های 
اجرایی ، نظارت مدیران بر زیرمجموعه خود می باشد که با 

اجرای آن به اهداف سازمانی خواهیم رسید.
وی با بیان اینکه اگر همه بخش ها وظایف خود را به خوبی 
انجام دهند از بسیاری تخلفات جلوگیری می شود گفت: در 
این راستا از مدیران دستگاه های اجرایی درخواست می شود 
نسبت به وظیفه خود اهتمام داشته باشند و قبل از ورود یک 
دستگاه نظارتی خارج از مجموعه ، مشکلات را برطرف کنند.

رئیس سازمان بازرسی کشور اظهار کرد: اگر یک مجموعه 
سازمانی بخواهد موفق باشد و به اهداف خود برسد باید آن 
مجموعه از مدیران لایق ، شایسته و متدین برخوردار باشد 
ضمن اینکه یکی از عوامل موفقیت یک سازمان ، داشتن 

برنامه و عمل به قانون در کنار نظارت بر اجرای برنامه ها 
می باشد.

وی با بیان اینکه هیچ مجموعه و دستگاهی بدون نظارت 
به اهداف خود نمی رسد افزود: هیچ استثنایی در نظارت بر کار 
مدیران و دستگاه های مدیریتی وجود ندارد و حتی قوه قضاییه 

هم مستثنا از این نظارت نیست
درویشیان در ادامه ابراز امیدواری کرد در دوره جدید که 
مجلسی انقلابی، دولت مردمی و قوه قضاییه با همه امکانات 
در خدمت مردم هستند با همراهی ، همکاری و کار جهادی 

شاهد برطرف شدن مشکلات در کشور باشیم.
وی تاکید کرد: امیدواریم با توجه ویژه ای که رئیس جمهور 
با انتصاب استاندار ویژه به خوزستان داشته و ما هم بازرسی 
ویژه در نظر گرفته ایم، مشکلات استان یکی پس از دیگری 
حل شود و روزی فرا برسد مشکلات کارگری، فاضلاب، 

تنش های آبی و... نداشته باشیم.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور افزود: خوزستان در عین 
حال که بسیار برخوردار از نعمات فراوان است اما کم برخوردار 

از امکانات بوده و وضعیت موجود در شان مردم عزیز نیست.
وی با اشاره به اینکه مردم در استان مطالبات به حق دارند 
بیان کرد: این مطالبات دولت را بر آن داشت که در اولین 
انتصاب، استاندار خوزستان آن هم به عنوان ویژه که دارای 

اختیاراتی بیش از استان های دیگر است، معرفی کنند.
وی همچنین به اختیارات ویژه ای که به بازرس کل استان 
خوزستان داده شده اشاره کرد و گفت: چند گروه به بازرسی 
کل استان خوزستان از جمله گروه بانک ، نیرو و ... اضافه شد 
ضمن اینکه یک معاونت نیز به این سازمان اضافه شده است.

درویشیان خاطر نشان کرد: بازرس کل استان خوزستان به 
دلیل داشتن ابلاغ خاص از رئیس قوه قضاییه اگر لازم باشد 

می تواند قرارهایی مثل قرار تامین با اختیار خود صادر کند.
رئیس سازمان بازرسی کل کشور در پایان ضمن تقدیر از 
عمکلرد ابراهیم ممبینی، محمد آقاجری را به عنوان بازرس 

کل استان خوزستان »با اختیارات ویژه« معرفی کرد.

امیردریادار دوم مجتبی محمدی گفت: در ماموریت دریایی 
ناوگروه 75 نیروی دریایی ارتش، حیات خلوت آمریکا در اقیانوس 
اطلس، حیات خلوت ناتو در دریای بالتیک و حیات خلوت رژیم 
صهیونیستی در دریای مدیترانه و شمال دریای سرخ به دست 
سفید جامگان نیروی دریایی شکسته شد. به گزارش ایسنا به نقل 
از ارتش، امیر دریادار دوم مجتبی محمدی فرمانده هفتاد وپنجمین 
ناوگروه اعزامی به اقیانوس اطلس در آیین استقبال از این ناوگروه، 
با بیان اینکه اجرایی کردن فرمان ابلاغی فرماندهی معظم کل قوا 
مبنی بر حضور نیروی دریایی ارتش در اقیانوس اطلس از مهمترین 
اهداف این سفر بود بیان کرد: ناوگروه 75 اطلاعاتی- رزمی متشکل 
از ناوشکن سهند و ناوبندر مکران و یک فروند بالگرد«AB » با  
۳۱7 نفر از تاریخ  ۱2خرداد سال جاری ماموریت خود را آغاز 
کرد. وی ادامه داد: این ناوگروه پس از پیمودن 2۴86۰ مایل 
دریایی معادل ۴6 هزار کیلومتر و گذشت ۱۳۳ روز و شرکت در 
رژه  دریایی سالروز تاسیس نیروی دریایی روسیه در بندر سنت 

پترزبورگ ۱8 شهریور به آب های  سرزمینی بازگشت. امیر دریادار 
دوم محمدی، مهمترین اهداف این ناوگروه را، به اهتزار در آوردن 
پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در آبهای دوردست، تامین 
امنیت تردد کشتی های تجاری و نفتکش جمهوری اسلامی ایران 
با هدف برقراری امنیت پایدار دریایی بین المللی، حفظ و حراست 
از منافع جمهوری اسلامی ایران در آب های مورد علاقه، اثبات 
امکان حضور مقتدرانه نیروی دریایی ارتش در هرجایی که منافع 
جمهوری اسلامی ایران ایجاب نماید، عنوان کرد. وی در ادامه 
گفت: انتقال پیام صلح و دوستی به جهانیان مخصوصا کشورهای 
مسیر وخنثی کردن پروژه ایران هراسی، ارتقای مهارت و افزایش 
تاب آوری کارکنان در دریانوردی های طولانی اقیانوسی و در 

شرایط جوی نامساعد و طوفانی، ارتقای توان رزمی و توسعه شعاع 
عملیاتی یگان های شناور نیروی دریایی ارتش، ارزیابی سامانه آمادی 
و خوداتکایی جمهوری اسلامی ایران در علم، فناوری، دریانوردی 
و قدرت نظامی با حضور مقتدرانه و شجاعانه یگان های نیروی 
دریایی ارتش در آبهای مورد علاقه علیرغم تحریم های همه جانبه 
اقتصادی و نظامی، کسب تجربه دریانوردی در ابعاد ناوبری و حقوق 
بین الملل دریایی با عبور از تنگه ها و آب راه های حساس و پر 
ترافیک بین الملیی و جمع آوری اطلاعات و ارزیابی توان رزمی و 
وضعیت گسترش استقرار نیروهای فرا منطقه ای از دیگر اهداف این 

پیمایش دریایی بود.
امیر دریادار محمدی تصریح کرد: سربازان ولایتمدار در ناوگروه 

75 اطلاعاتی - رزمی نیروی دریایی ارتش سه اقیانوس هند، اطلس 
جنوبی، اطلس شمالی را شجاعانه درنوردیدند؛ دماغه امیدنیک را به 
نیکی پشت سر گذاشتند به خیر و سلامت از هفت دریای عمان، 

عربی، سرخ، مدیترانه، شمال، بالتیک و خلیج فلاند عبور کردند.
از تنگه های حساس بین المللی چون موزانبیک، مالش، داور، 
سوئد، گریت یلت، جبل الطارق، کانال سوئز و باب المندب را با 
افتخار گذر کردند. فرمانده هفتاد وپنجمین ناوگروه اعزامی نیروی 
دریایی ارتش با ابراز خرسندی از شکسته شدن حریم حیات خلوت 
ها توسط دریادلان اعزامی بیان کرد: در این دریا پیمایی حیات 
خلوت آمریکا در اقیانوس اطلس، حیات خلوت ناتو در دریای 
بالتیک و  حیات خلوت رژیم صهیونیستی در دریای مدیترانه و 

شمال دریای سرخ به دست سفید جامگان نیروی دریایی شکسته 
شد. وی در ادامه خطاب به فرمانده کل ارتش، گفت: اکنون شما 
۳۱7 دریانورد دارید که می توانند ادعا کنند از مدار ۳5درجه 
جنوبی در دماغه امیدنیک تا مدار 6۰ درجه شمالی در خلیج فلاند 
دریانوردی کرده اند؛ از نصف النهار 6۰ درجه شرقی تا نصف النهار 
2۰ درجه غربی در هر چهار ربع کره زمینی دریانوردی داشته اند. 
اینان دریانوردانی هستند که در طول مدت ماموریت دو بار از 
مدار استوا و چهاربار از نصف النهار مبدا عبور و در مدت چهار ماه 
دریانوردی چهار فصل بهار،تابستان،زمستان و پاییز را تجربه کردند.

امیر دریادار محمدی تصریح کرد: نباید فراموش کرد که کسب 
تمام این افتخارات برای نیروی دریایی ارتش، نیروهای مسلح و 
جمهوری اسلامی ایران، اولا خواست و لطف خدا، ثانیا به واسطه 
دعای خیر امام زمان)عج( و نایب بر حقش فرماندهی کل قوا)مدظله 
العالی( و ملت شریف ایران بود که همواره بدرقه راه سربازان 

سفیدپوش هستند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با استعفای قاضی زاده 
هاشمی از نمایندگی مردم مشهد و کلات موافقت کردند.

به گزارش ایرنا،  نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
جلسه علنی روز یکشنبه با 2۱8 رای موافق، 22 رای مخالف 
و 5 رای ممتنع از مجموع 25۳ نماینده حاضر با استعفای 

سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی موافقت کردند.
پیش از رای گیری »کیومرث سرمدی واله« در مخالفت با 
استعفای قاضی زاده هاشمی گفت: امروز دشمنان تمام توان 
و تمام تلاش  خود رابرای توطئه علیه جمهوری اسلامی به 
کارمی برند و باید مجلس انقلابی از همه توان خود استفاده 

کند.
نماینده مردم شهر اسدآباد استان همدان افزود: مجلس در 
چنین شرایطی به نیروهای توانمند خود نیاز دارد و قاضی زاده 
هاشمی از افراد ایثارگر و با سابقه چهار دور نمایندگی است 
که نقش و رسالت مهمی در قانون گذاری و اداره مجلس 

شورای اسلامی دارد.
سرمدی تصریح کرد: مردم شهر مشهد و کلات با انتخاب 
او انتظار ادامه خدمت این بزرگوار در کسوت نمایندگی همه 
مردم ایران را دارد و حضور مستمر قاضی زاده در این سنگر 
می تواند منشاء خدمات و خیاطی بیشتری باشد. با رفتن این 
بزرگوار و خالی ماندن یک صندلی که ممکن است تا آخر این 

دوره این صندلی خالی بماند.
وی با بیان اینکه جوانان متعهد و متخصصی فراوانی برای 
خدمت در سنگر بنیاد شهید و ایثارگران هستند، ادامه داد: 
دولت سید ابراهیم رئیسی به خوبی در عمل به جوانان بها 
داده و بهتر است  قاضی زاده هاشمی طبق فرمایش صریح 

مقام معظم رهبری که سنگر مجلس را مهم تلقی کردند به 
حوزه اجرایی ورود نکند.

در ادامه، »علی اکبر علیزاده برمی« در مخالفت با 
استعفای قاضی زاده هاشمی گفت: قاضی زاده هاشمی به 
دلیل قانوندانی و زحماتی که در این سالها برای اطلاع از قانون 

کشید از افراد برجسته مجلس هستند.
نماینده مردم دامغان در مجلس یازدهم افزود: نبود او در 
مجلس شورای اسلامی سبب می شود که فرد ارزشمندی را 
از دست بدهیم و معلوم نیست جای او پر شود. از طرفی 
قاضی زاده تجربه چهار دوره حضور در مجلس را دارد و کمتر 
نماینده ای چون او داریم و عدم حضور قاضی زاده در مجلس 

دور از انصاف است و بنده با آن مخالفم.
سید ناصر حسینی پور نیز در موافقت با استعفای قاضی 
زاده هاشمی، گفت: بی شک با برنامه های تحول خواهی که 
این عزیز دارد به عنوان نخستین معاون رئیس جمهوری 
و رئیس بنیاد شهید که خود پزشک است می تواند بسیار 
مثمرثمر باشد چرا که اتفاقا بیشترین دغدغه های ما در بحث 

بهداشت و درمان است.
نماینده مردم گچساران در مجلس یازدهم ادامه داد:  
قاضی زاده علاوه بر اینکه خود جانباز است زمانی که خراسان 
یک استان بود معاونت آموزشی و درمان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان را برعهده داشت از همین رو بر تمامی 

دغدغه های قشر ایثارگر اشراف دارد و اقدامات بسیاری نیز 
در این راستا انجام داده است.

وی با بیان اینکه قاضی زاده هاشمی در راستای اهداف 
رئیس جمهوری برنامه دارد، گفت: یکی از برنامه های او 
گرفتن سهم فرهنگ شهید و شهادت در کتب درسی است 
چرا که در این سال ها ظلم های بسیاری به این بخش شده 

است.
حسینی پور ادامه داد: در بند یک ماده 5 قانون اساسنامه 
بنیاد شهید مصوب مجلس در سال 77 آمده است؛ بسیج 
تمامی امکانات نظام و جامعه اسلامی و نهادهای فرهنگی، 
آموزشی، هنری، اجتماعی و ارتباطات جمعی را به منظور 
تبیین مفهوم و فلسفه جهاد و ایثار و شهادت ضروری است. 
اما سال های سال پتروس و ... در کتاب های درسی ما جای 
دادند همچنین جریان غرب گرا در تعهد به سند 2۰۳۰ به 
نام خشونت زدایی جهادزدایی کردند و درس شهید فهمیده 

از کتاب ها حذف شد.
نماینده مردم گچساران در مجلس با اشاره به بحث یکسان 
سازی حقوق خانواده شهدا، گفت: رهبری فرمودند که یکسان 
سازی حقوق خانواده شهدا کار غلطی است اما مسوولان به 
نام بازسازی، مدرن سازی کردند همچنین وصیت شهدا 
را از سر در گلزارها برداشتند و ماجرای تخریب گلزارهای 
شهدا مساله ای نیست که از خاطره مادران شهدا که جلوی 

بولدوزرها ایستادند محو شود.
حسینی پور با اشاره به بحث مرجعیت بنیاد شهید، افزود: 
امروز بنیاد شهید مرجعیت فرهنگی ندارد و امروز محصولاتی 
که دیگر نهادهای فرهنگی در این نظام تولید می کنند در 
حد و قواره نظام جمهوری اسلامی ایران نیست و نهادهای 

فرهنگی ما در پرورش نظام انقلاب اسلامی مانده اند.
وی با بیان اینکه در برنامه های قاضی زاده هاشمی موضوع 
الگوسازی نیز آمده است، گفت: متاسفانه نتوانستیم الگوهای 

خود را در تراز نظام انقلاب اسلامی معرفی کنیم.
حسینی پور با اشاره به وضعیت موسسه اقتصادی کوثر، 
خاطرنشان کرد: این موسسه در بنیاد یک مجموعه اقتصادی 
ناشفاف و عظیم الجثه ای است که فرزندان شهدا و ایثارگران 
در آن هیچ جایگاهی ندارند. همچنین قاضی زاده برنامه 
تحول خواه دارد در حالی که جانبازهای زیر 25 درصد و 

رزمندگان هیچ جایگاهی در بنیاد شهید ندارند.
شایان ذکر است رئیس جمهور با صدور حکمی دکتر سید 
امیرحسین قاضی زاده هاشمی را به سمت »معاون رئیس 

جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران« منصوب کرد.
قاضی زاده هاشمی  متولد ۱۳5۰ شهرستان فریمان 
و دانش آموخته دکتری تخصصی پزشکی )جراح سر 
و گردن(، دانشیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
و از جانبازان جنگ تحمیلی است که سابقه ۴ دوره 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی، نایب رئیسی مجلس، 
ریاست دانشگاه علوم پزشکی سمنان و معاونت بهداشت 
 و درمان بنیاد جانبازان خراسان را در کارنامه  مدیریتی

 خود دارد.

رئیس دادگاه انقلاب درگذشت

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

هیچ استثنایی در نظارت بر مدیران نداریم

فرمانده ناوگروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش:

حریم حیات خلوت ها در ماموریت دریایی ناوگروه ۷۵ نداجا شکسته شد

در جلسه بررسی استعفای قاضی زاده هاشمی 
در مجلس چه گذشت؟

تقدیر ۲۶۵ نماینده مجلس از نیروی دریایی ارتش 
265 نماینده مجلس شورای اسلامی در بیانیه ای از حضور مقتدرانه و 
غرورآفرین ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی در اقیانوس اطلس، 

دریای شمال و دریای بالتیک قدردانی کردند.
در این بیانیه آمده است: اینک به فضل الهی نیروی دریایی راهبردی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران با اقتدار، صلابت و با خلق صحنه های ناب و همدلی 
خود با امام راحل )ره(، رهبری، شهدا و مردم در دوران سخت تحریم دشمنان 
را در رسیدن به اهداف پلیدشان ناکام گذاشته اند و در سال تولید، پشتیبانی ها 
و مانع زدایی  ها با عزمی راسخ و با بهره گیری از مدیریت جهادی و با تکیه بر 
جوانان مومن و متعهد حماسه سال های حضور مستمر و خستگی ناپذیرخود 

را در دریا که با تقدیم صدها شهید حاصل شده، ادامه خواهند داد.
نمایندگان مجلس در این بیانیه افزودند: نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران درحالی اقدام به حضور مقتدرانه و غرورآفرین در اقیانوس 
اطلس، دریای شمال و دریای بالتیک نموده که دشمن زبون مدعی است 
با اعمال فشار حداکثری کشور ایران را دچار مشکل نموده است. در حالی 
که نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران ضمن تامین قطعات با فناوری بالا 
و از منابع داخلی نه تنها آسیبی از تحریم ها ندیده بلکه به مراتب قوی تر از 

قبل ظاهر شد.
در بخش دیگری از بیانیه نمایندگان آمده است: ما نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی به نام ملت بزرگ ایران اسلامی و به مصداق حدیث شریف »من 
لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق« از تلاش های صادقانه و مجاهدت های 
خستگی ناپذیر امیر فرماندهی محترم کل ارتش جمهوری اسلامی سرلشکر 
سیدعبدالرحیم موسوی، فرماندهان و افسران، درجه داران و سربازان نیروی 

دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تقدیر و تشکر می نماییم.

رئیس جمهوری، وزیر آموزش و پرورش را 
معرفی کند

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی با توجه به نزدیک شدن 
به آغاز سال جدید تحصیلی از رئیس جمهوری خواست نسبت به معرفی وزیر 

پیشنهادی آموزش و پرورش به مجلس اقدام کند.
»صدیف بدری« در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس شورای اسلامی 
و نطق میان دستور خود با اشاره به نزدیک شدن به آغاز سال جدید 
تحصیلی از رئیس جمهوری خواست هرچه سریعتر نسبت به معرفی وزیر 
پیشنهادی آموزش و پرورش از بدنه این وزارتخانه اقدام کند و در ادامه 
افزود: پیگیری وعده های بر زمین مانده، نحوه بازگشایی مدارس، پرداخت 
پاداش پایان خدمت فرهنگیان، زمان و نحوه اجرای رتبه بندی معلمان، 
حواشی مربوط به فوق العاده ویژه و موارد مشابه دیگر از جمله مواردی 
 است که از وزیر بعدی آموزش و پرورش می خواهیم نسبت به اجرای آن

 اقدام کند.
 نماینده مردم اردبیل در مجلس یازدهم ادامه داد: وزیر آموزش و پرورش 
باید با کیفیت و دارای اختیارات لازم باشد تا بتواند نسبت به رفع دغدغه های 
آموزشی خانواده ها و پاسخ به مطالبات به حق جامعه فرهیخته فرهنگیان 

کشور اقدام کند.

حجت الاسلام ایمانی امام جمعه لواسان شد
حجت الاسلام علی اکبر ایمانی روز یکشنبه در حکمی از سوی رئیس 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه به عنوان امام جمعه بخش لواسانات 

منصوب شد.
شورای سیاستگذاری ائمه جمعه روز شنبه در واکنش به برخی خبرها 
درباره پایان مأموریت امام جمعه سابق لواسان، نوشت: بر اساس خط و مشی 
ابلاغی، احکام ائمه جمعه چون سایر کارگزاران نظام اسلامی مدت دار است 
و برای یک دوره سه ساله صادر می شود که ممکن است به اقتضای شرایط، 

برای دوره های متوالی تمدید شود.
حجت الاسلام والمسلمین لواسانی امام جمعه سابق لواسان، به مدت 7 
سال عهده دار این مأموریت بوده  است که سه سال در دوره مدیریتی قبلی 
نهاد نماز جمعه و سه سال دوم در دوره مدیریتی جدید نهاد نماز جمعه 
خدمت کرد. از سال گذشته که برای تصمیم گیری با او رایزنی و گفت وگو شد، 
با اظهار تمایل برای خروج از این مسوولیت به دلیل فشارهای سنگینی که 
با صبوری تحمل کرده بودند، درخواست کرد به مدت یک سال دیگر ادامه 
خدمت داشته باشند و همین رو در یک سال گذشته، بر اساس تفاهم طرفین، 
او، برای دوره سوم مشغول به خدمت بود و اساساً واژه برکناری واقعیت ندارد.   

امنیت کامل در مرزهای آذربایجان غربی
 حاکم است

فرمانده هنگ مرزی ماکو، مرزهای استان آذربایجان غربی را از امن ترین 
مناطق کشور عنوان کرد و گفت: این مرز 226 کیلومتری، امن است و مردم 

به خوبی این را حس می کنند.
به گزارش روابط عمومی ارتش، سرتیپ دوم عباس عظیمی فرمانده منطقه 
پدافندهوایی شمال غرب ارتش جمهوری اسلامی ایران، با حضور در فرماندهی 

هنگ مرزی ماکو با سرهنگ شیرزاد حاجی زاده دیدار و گفت وگو کرد.
سرتیپ دوم عظیمی در این دیدار با بیان اینکه جهاد و رزم کارکنان 
مرزبانی در نقاط مختلف کشور، ستودنی است، اظهار کرد: مرزبانان مجاهد در 
همه شرایط در برقراری امنیت مطلوب در مرزها با اقتدار ایستاده اند و برای 
حفظ امنیت، آرامش هموطنان و مرزنشینان تمام تلاش و توان خود را به 

کار بسته اند.
فرمانده پدافندهوایی شمال غرب ارتش افزود: امنیت امروز نظام مقدس 
جمهوری اسلامی مرهون مجاهدت، ایثارگری و تجارب دوران دفاع مقدس 
است که میراث امام خمینی)ره(، شهدا و هم چنین هدایت های داهیانه رهبر 
معظم انقلاب اسلامی)مدظله العالی( و فداکاری فرزندان انقلاب اسلامی به 

شمار می رود.
سرتیپ دوم عظیمی با اشاره به اقدامات دشمنان در جهت خدشه وارد 
کردن به امنیت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران گفت: فرزندان رشید و 
قهرمان ایران، همواره هوشیار و بیدار در راه پاسداری و حراست از مرزهای 
کشور و مبارزه با عناصر مسلح ضدانقلاب شجاعانه ایستادگی کرده و شهادت 

را افتخاری بزرگ برای خود می دانند.
سرهنگ شیرزاد حاجی زاده فرمانده هنگ مرزی ماکو هم در این 
دیدار با اشاره به ماموریت حساس نیروهای مرزبانی در حفظ و حراست 
از مرزهای کشور اظهار کرد: کار مقدس نیروهای مرزبانی ادامه راه شهدای 
دفاع مقدس، مدافعان حرم و مدافعان امنیت است و جانبازان مرزبانی 
 اسناد زنده و گویای ایثار و ازجان گذشتگی نیروهای جهادگر و مخلص

 مرزبانی هستند.
وی به آمادگی مرزبانان و نیروهای مسلح جان برکف استان جهت دفاع از 
مرزهای کشور و استان اشاره کرد و گفت: مرزهای استان امن است و مردم 

هم به خوبی این را حس می کنند.
فرمانده هنگ مرزی ماکو تصریح کرد: با روحیه انقلابی که در مرزبانان و 
همه نیروهای مسلح استان وجود دارد در طول 226 کیلومتر مرز در منطقه و 
با همکاری 6۳ روستای مرزی منطقه ماکو، امنیت کامل حاکم است و از امن 

ترین مناطق کشور است.

اخبار کوتاه


